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SPF seniorerna Gimådalen               Referat från Årsmöte 2024-02-19 

 

Den 19 februari samlades ca 50 SPF 

medlemmar i Revsunds 

sockenstuga, för att sammanfatta 

och avsluta år 2023 med årsmöte 

som blir starten 

på år 2024. 

Som alltid börjar vi våra 

medlemsmöten med att äta en god 

lunch som vår egen kokerska, 

Lillie-Anne tillagat på bästa sätt. 

 

Det här årsmötet blir lite extra, för vår gäst och underhållare är Mats Hurtig, 

som på ett spännande och humoristiskt sätt berättade om sina 50 år i 

underhållningsbranchen. 

 

Efter så många år i underhållningens 

tjänst finns det många roliga episoder att 

berätta inte minst från alla danser som 

Mats anordnade Det hände ibland att 

orkestern med kort varsel inte kunde 

komma och då var det svettigt att hitta 

fram nya musiker till kvällen.  

Det går inte skriva ner allt som Mats har 

gjort. Revyer, radioprat, ordnat danser 

och mycket mycket annat. Allt har Mats 

gjort med hjärta och själ genom alla år. 

Men en sak är säker, med Mats 50 år i 

underhållningens tjänst är det många 

som fått ett gott skratt även Mats själv. 

För att surra lite och prata om allt som vi 

hört om så blev det nu kaffe och en god kaka innan Årsmötet tog vid. 

 
           ”N´ rektun Hårding” 
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Nu är det dags att starta årsmötet 2024  

Ordförande öppnade mötet. 

Birgitta Marklin tände ett ljus och läste en dikt av 

Birgit Gullstrand ”Det viskas i vinden att kvällen är nära” och vi minns våra 

medlemmar som inte längre finns med oss, därefter en tyst minut för att 

reflektera. 

Jonas Tagesson blev vald att hålla i klubban och Gerd Karlsson höll i pennan.  

Nu skulle paragraf efter paragraf avhandlas. 

Årsmötet var väl förberett, valberedningen hade jobbat bra. Jonas höll klubban i 

beredskap för att slå på alla punkter och i övrigt inga häftigare diskussioner 

uppstod. 

Jonas avslutade mötet. 

Vår omvalda ordförande Inger Andersson tackar sittande mötesordförande med 

en bukett tulpaner. 

Vår Resekommittè Margareta Eurenius, Birgitta Franzon och Britt Sjöberg som 

under många år fixat med våra resor har valt att avsluta det uppdraget. Dessa 

tre avtackades naturligtvis med tulpaner. 

Inte att förglömma, Lillie-Anne som lagat maten och bakat kakorna hon ska 

givetvis också tackas med blommor. 

 

                                                                                                                                Text och foto Gertrud Sunding 

 


